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Firma na Start - nagrody wręczone

 [1]

Zakończyła się pierwsza edycja konkursu "Firma na Start". Jej zadaniem jest ułatwienie koszalinianom
założenia własnej działalności gospodarczej. Nagrody wręczył 18 grudnia prezydent Piotr Jedliński.

Wyniki konkursu „Firma na Start”

Kategoria II

miejsce III

Pani Aleksandra Burdzik - Uczennica Zespołu Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta

Za pomysł pn. „K-lin”

Działalność firmy opierać się będzie na organizowaniu oraz prowadzeniu gier terenowych mających na
celu  przybliżenie zarówno turystom jak i mieszkańcom historii miasta i zabytków. Celem  firmy będzie
także sprzedaż pamiątek związanych z promowaniem Koszalina. Firma „K-lin” będzie oferowała stały
asortyment oraz dynamicznie zmieniające się ekspozycje i gadżety w zależności od trendów, mody,
pory roku itp. Dodatkowo firma świadczyć będzie usługi fotograficzne.

miejsce II (ex aequo zajęły  dwie osoby)

Tomasz Piskorowski Uczeń Zespołu Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta

Za pomysł pn. – „BlueChili”

Firma „BlueChilli” będzie oferować dobrej jakości potrawy w atrakcyjnych cenach. Duży i przestronny
lokal,  przyjazne  miejsce  zachęcające  do  odwiedzenia  na  głównym koszalińskim  pieszym szlaku
komunikacyjnym. Stawiać będzie  na nowoczesne techniki  i  nowoczesne technologie  wychodzące
naprzeciw klientom, np. Innowacyjnym rozwiązaniem będzie możliwość składania zamówień online
przez stronę WWW jak i aplikację mobilną.

Kamila  Schmidt - Uczennica Zespołu Szkół nr 9 im. Romualda Traugutta

Za pomysł : - Profesjonalne studio projektowo - konstrukcyjne „KAOS fashion”

Podstawową  działalnością  Studia  KAOS  Fashion  będzie  krawiectwo  specjalistyczne  –  stroje
historyczne, kostiumy, stroje teatralne i filmowe. Oferta firmy skierowana będzie   przede wszystkim
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do klientów indywidualnych mających  szczególne wymagania co do istotności projektu, ale i również
hobbistów, kolekcjonerów czy  ludzie biorący udział w LARPach (Live Action Role Playing).

miejsce I

Gabriela  Ignasiak  Uczennica  I  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  Stanisława  Dubois  w
Koszalinie

Za pomysł - „Kraina dziecięcych marzeń”

Podstawowym zakresem działalności firmy będzie organizacja imprez dla dzieci z Koszalina i okolic. W
ofercie firmy znajdzie się  organizacja spotkań integracyjnych,  z  bogatym programem rozrywkowym,
dla całych rodzin z dziećmi jak również prowadzenie spotkań i szkoleń dla rodziców ze specjalistami z
dziedzin związanych z rozwojem dziecka. Również będą to tematyczne imprezy urodzinowe oraz
przedsięwzięcia  organizowane  z  różnych  okazji  takich  jak  spotkania  gwiazdkowe,  czy  też  bale
karnawałowe.

Kategoria I

Kapituła Konkursowa postanowiła oprócz nagrody głównej przyznać w tej Kategorii również
dwa wyróżnienia: jedno za ciekawy pomysł a drugie wyróżnienie specjalne.

Wyróżnienie za ciekawy pomysł - Pan Rafał Wolny – pomysł pn. Agencja Free Media

oraz

Wyróżnienie specjalne dla  Pani Małgorzata Nowakowska za Pomysł pn. Modny Maluch -
outlet dziecięcy

Zwycięzcą I edycji Konkursu Firma na Start w  Kategorii I jest  Pani Aneta Liss

-   pomysł na Zakład produkujący urny ceramiczne - FINI form 

Pracownia ceramiczna, której głównym zakresem działalności będzie produkcja urn ceramicznych oraz
ceramiki użytkowej. Firma łączyć będzie artystyczne rzemiosło wykonywane metodą toczenia na kole
garncarskim  z  nowoczesnym  podejściem  do  formy  i  wykorzystaniem  innowacyjnych  rozwiązań.
Stonowane kompozycje niezwykle eleganckie i  z  duszą będą wyróżniać się  na rynku produktów
funeralnych, które są mało ciekawe.
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